URZAD GMINY OZAROWICE

ul. Dworcowa 15
42-625 Ozarowice

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie: W zalgcznikach jest karta techniczna maty przerostowe;.
W siwzie jest zaznaczone, ze ma by¢ potozona pod urzadzeniami
,,Kosmos” oraz ,,Street Workout” — czyli nawierzchni bezpiecznej bedzie
226 m2 w sumie? Czy nalezy dodatkowy punkt z nawierzchnig wstawi¢ w
kosztorys (nie ma jej zaznaczonej w przedmiarze)?

Odpowiedz: NIE. Nalezy uwzgledni¢ w kosztach posrednich.

Pytanie: Nie ma podanego rodzaju kostki brukowej — tylko jej grubos¢ —
czy mozna zastosowac¢ dowolny rodzaj?
Odpowiedz: Kostka brukowa betonowa szara.

Pytanie: Czy wysokos¢ ogrodzenia 1,6 to wysokos¢ catkowita (z
podmurowka) czy tez wysokos$¢ samego panelu ogrodzeniowego?
Odpowiedz: 1,6 m to wysokos¢ samego panelu.

Pytanie: Czy posiadajg Panstwo dokladny projekt rozmieszczenia
urzadzen zabawowych oraz sitowni zewnetrznych?
Odpowiedz: TAK. Posiadamy.



